



Tandlæge Ibfelt+ ApS

Baunegårdsvej 1

2820 Gentofte

CVR-nr. 37760323

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2019

Jonas Kristoffer Drucker Ibfelt
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor FSR

**Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Industrivej 2, 4683 Rønnede**

**Tlf. 56 57 95 47 · Fax 56 57 95 49
info@bprevision.dk · www.bprevision.dk
Sikker mail: sikkerpost@bprevision.dk**

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Tandlæge Ibfelt+ ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 for Tandlæge Ibfelt+ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 15-05-2019

Direktion

Jonas Kristoffer Drucker Ibfelt
Direktør

Tandlæge Ibfelt+ ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Tandlæge Ibfelt+ ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlæge Ibfelt+ ApS for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Klippinge, den 15-05-2019

bp-revision, registrerede revisorer
godkendt revisionsfirma
CVR-nr. 15735376

Bent Pedersen
Registreret revisor
mne10769

Tandlæge Ibfelt+ ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlæge Ibfelt+ ApS Baunegårdsvej 1 2820 Gentofte
Telefon	39 65 21 04
CVR-nr.	37760323
Stiftelsesdato	26-05-2016
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jonas Kristoffer Drucker Ibfelt, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 2.178, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.874.133, og en egenkapital på kr. 921.385.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Tandlæge Ibfelt+ ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler og bildrift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	20 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0%
Indretning af lejede lokaler	3-10 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 20 år og er længst for erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skatteaktiver måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.375.891	1.507.268
Personaleomkostninger	1	-1.111.361	-1.196.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.096	-221.096
Driftsresultat		<u>43.434</u>	<u>89.429</u>
Finansielle omkostninger		-40.303	-50.899
Resultat før skat		<u>3.131</u>	<u>38.530</u>
Skat af årets resultat	2	-953	-8.568
Årets resultat		<u>2.178</u>	<u>29.962</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-105.822	-75.838
Resultatdisponering		<u>2.178</u>	<u>29.962</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	<u>1.275.000</u>	<u>1.350.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>1.275.000</u>	<u>1.350.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	287.930	430.729
Indretning af lejede lokaler	5	<u>6.595</u>	<u>9.892</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>294.525</u>	<u>440.621</u>
Deposita		<u>95.797</u>	<u>94.075</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.797</u>	<u>94.075</u>
Anlægsaktiver		<u>1.665.322</u>	<u>1.884.696</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>56.664</u>	<u>56.664</u>
Varebeholdninger		<u>56.664</u>	<u>56.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>142.941</u>	<u>130.082</u>
Tilgodehavender		<u>142.941</u>	<u>130.082</u>
Likvide beholdninger		<u>9.206</u>	<u>16.078</u>
Omsætningsaktiver		<u>208.811</u>	<u>202.824</u>
Aktiver		<u>1.874.133</u>	<u>2.087.520</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat	7	763.385	869.207
Udbytte for regnskabsåret	8	108.000	105.800
Egenkapital		<u>921.385</u>	<u>1.025.007</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>217.852</u>	<u>229.747</u>
Hensatte forpligtelser		<u>217.852</u>	<u>229.747</u>
Gæld til banker		<u>3.510</u>	<u>147.035</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.510</u>	<u>147.035</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		140.000	130.000
Gæld til banker		197.337	250.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.455	54.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>317.594</u>	<u>249.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>731.386</u>	<u>685.731</u>
Gældsforpligtelser		<u>734.896</u>	<u>832.766</u>
Passiver		<u>1.874.133</u>	<u>2.087.520</u>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	901.321	994.348
Pensioner	57.613	58.040
Andre omkostninger til social sikring	22.718	16.654
Andre personaleomkostninger	129.709	127.701
Personaleomkostninger i alt	<u>1.111.361</u>	<u>1.196.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	12.848	0
Regulering udskudt skat	-11.895	8.568
Skat af årets resultat i alt	<u>953</u>	<u>8.568</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-150.000	-75.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-225.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.275.000</u>	<u>1.350.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	713.995	713.995
Kostpris ultimo	<u>713.995</u>	<u>713.995</u>
Af- og nedskrivninger primo	-283.266	-140.467
Årets afskrivninger	-142.799	-142.799
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-426.065</u>	<u>-283.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>287.930</u>	<u>430.729</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	16.486	16.486
Kostpris ultimo	<u>16.486</u>	<u>16.486</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.594	-3.297
Årets afskrivninger	-3.297	-3.297
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.891</u>	<u>-6.594</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.595</u>	<u>9.892</u>

Noter

	2018	2017
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	869.207	945.045
Årets tilgang	-105.822	-75.838
Saldo ultimo	<u>763.385</u>	<u>869.207</u>

8. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	105.800	103.400
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	-103.400
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	3.510	23.000	0
	<u>3.510</u>	<u>23.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler i op til 33 måneder for t.kr. 402.

Selskabet har indgået lejekontrakt i op til 6 måneder, med en lejeforpligtelse på t.kr. 99.